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Monatsstatistik / Statistique mensuelle 
KÜHE MIT HOHER LEBENSLEISTUNG | VACHES AVEC HAUTE PERFORMANCE DE VIE 
November | Novembre 2024 
Name                                                TVD-Nr.                          RC          Geb.datum           Laktnr          LL Fett     LL Eiw.   M/ Lebenstag                  Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR          Date naiss.           No Lact.       PV MG    PV Prot.  Lait kg/ jour de vie          Propriétair(s) 
100'000 kg Lebensleistung / Performance de vie 
Holstein 
White WHITENY CH 120.1114.4018.1 HO 14.09.2014 7 3.89 3.09 26.87 Grüter Richard, Ruswil 
Künzi's Atwood HOLLYWOOD CH 120.1088.3983.7 HO 12.04.2014 6 3.70 3.26 26.13 Fankhauser Hans + Markus, Süderen 
Wyman EFEU CH 120.0713.9971.0 HO 17.10.2013 7 4.20 3.53 24.68 Wiederkehr Ueli, Gontenschwil 
Steve KALINKA CH 120.1065.6831.9 RF 06.07.2013 9 3.42 3.47 24.23 Unternährer Thomas, Marbach LU 
HFP Supersire QUILLONA DE 537942958.3 HO 18.07.2013 7 4.02 3.36 24.11 Gerber Thomas, Dagmersellen 
FluhHolstein Acme IRIS CH 120.1090.7911.9 RF 08.06.2013 8 3.70 3.36 23.87 Schnell Dietmar + Baldwin, Röschenz 
Krafty NOBLESS CH 120.1075.5598.1 RH 06.04.2013 6 4.08 3.15 23.64 Bliggenstorfer Thomas, Embrach 
Hannes BABSI CH 120.1022.1920.8 RF 25.11.2012 9 3.66 3.05 22.83 Mischler Urs + Martina, Mamishaus 
Moser's Jake BELLA CH 120.1037.7715.8 HO 20.11.2012 10 3.33 2.85 22.80 Jost Bruno, Buttisholz 
Gut's Acme FLORENCE CH 120.1033.7665.8 HO 17.10.2012 9 3.61 3.02 22.70 Gut-Bleuler Stefan, Birmensdorf ZH 
Wollup Colin BURMA CH 120.0966.0260.4 HO 05.09.2012 9 4.06 3.21 22.48 Wolleb Ueli, Lupfig 
Scooby-Duu-E TESSA CH 120.0975.1127.1 HO 21.09.2012 8 3.69 3.36 22.47 Holzherr Pius, Erlinsbach SO 
Leonard GIBRALTAR CH 120.0986.4932.4 RH 28.03.2012 11 3.75 3.17 21.83 Heimgartner Urs, Siblingen 
Montoya ADELE CH 120.0991.7901.1 RF 10.11.2011 10 3.80 2.90 20.95 Ueltschi Christian, Oberwil i. S. 
Plankis Acme DANA CH 120.0844.9923.0 HO 15.10.2011 10 4.08 3.19 20.83 Gutsbetrieb Plankis, Chur 
Wistiti PEPITA CH 120.0859.5594.0 RH 24.10.2010 11 3.83 3.11 19.46 Imhof Pierre, Chesalles-sur-Oron 
Jack CHERLET CH 120.0798.1194.8 RH 28.05.2010 9 3.63 3.31 18.88 Maurer Sébastien, Brot-Plamboz 
Gstöhl's Dominator EVITA CH 120.0830.9774.1 RF 31.12.2009 11 3.78 3.23 18.34 Gstöhl Helmuth, Eschen 
Sambo ELVIRA CH 120.0849.5199.8 RH 29.10.2009 12 3.76 3.24 18.12 Schafroth Stefan, Urtenen-Schönbühl        
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Name                                                TVD-Nr.                          RC          Geb.datum           Laktnr          LL Fett     LL Eiw.   M/ Lebenstag                  Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR          Date naiss.           No Lact.       PV MG    PV Prot.  Lait kg/ jour de vie          Propriétair(s) 
Swiss Fleckvieh 
Les Richard Odyssey SWANDA CH 120.1144.3735.5 SF 07.04.2014 8 4.54 3.35 25.77 BG Jungen, Süderen 
Delago HELEN CH 120.1025.7674.5 SF 05.11.2012 9 3.85 3.02 22.78 Gfeller Ueli, Worb 
James BOBINE CH 120.0995.5605.8 SF 09.10.2012 10 3.94 3.13 22.51 Guggisberg Peter, Zimmerwald 
Beny BERTA CH 120.0978.0128.0 SF 28.06.2012 10 4.05 3.38 22.38 Wälti Markus, Milken 
Wotan MISS CH 120.0952.3309.0 SF 29.01.2012 9 3.44 3.48 21.44 Schneeberger Thomas, Rüedisbach 
Secure FLICKA11 CH 120.0958.4462.3 SF 24.09.2011 11 3.81 3.38 20.87 Hagenbucher + Job, Birmensdorf ZH 
Major SERAINA CH 120.0983.3006.2 SF 16.09.2011 11 4.06 3.16 20.82 Hänni-Aebischer Monika, Guggisberg 
Ammo AMARA CH 120.0958.2549.3 SF 24.05.2011 9 4.52 3.91 20.27 Biedermann Valentin, Obergösgen 
Kata KRONE CH 120.0935.6621.3 SF 23.04.2011 11 3.66 2.91 20.18 Gebrüder Mani, Oey 
Schönegg Gregor KORSIKA CH 120.0938.5534.8 SF 19.02.2011 9 3.97 3.49 20.04 GG Berger, Burgistein 
Schönegg Pickel KENYA CH 120.0938.5526.3 SF 26.01.2011 12 3.95 3.45 19.81 GG Berger, Burgistein 
Redtey Incas ORPHEE CH 120.0915.3326.2 SF 18.09.2010 12 3.84 3.34 19.49 Python Jacques + Gonzague, Grangettes-Romont 
Maurershof Bjoern MARITTA CH 120.0861.9288.7 SF 13.01.2010 12 4.22 3.19 18.46 Maurer  Peter, Oberbalm 
Arno DIANA CH 120.0655.2984.0 SF 18.10.2008 13 3.45 3.19 17.02 Gebrüder Klötzli, Schangnau 
Rino JOYA CH 120.0609.4939.1 SF 29.09.2008 13 3.84 3.09 16.95 Aufranc Didier, Evilard  
Simmental 
Ah-Flyer NUBIA CH 120.0732.5993.7 60 25.11.2008 12 3.98 3.56 17.12 Messerli Markus, Erlenbach i. S.  
Montbéliarde 
Valfin Jb INDIANA CH 120.1002.0628.6 MO 21.11.2011 9 3.89 3.31 21.12 Badoux Fabien, Curtilles   
140'000 kg Lebensleistung / Performance de vie 
Swiss Fleckvieh 
Devis GAZELLE CH 120.0782.6371.7 SF 28.03.2009 12 3.87 3.24 24.67 Devallonné Florian, Correvon               
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
KÜHE MIT HÖCHSTEN LEBENSTAGESLEISTUNGEN | VACHES AVEC LES PLUS HAUTES PERFORMANCES PAR JOUR DE VIE 
November | Novembre 2024 
Name                                                 TVD-Nr.                        RC          Geb.datum          Laktnr        PV lait         LL Fett     LL Eiw.   M/ Lebenstag                  Besitzer 
Nom                                                   No BDTA                      CR          Date naiss.          No Lact.     LL Milch      PV MG    PV Prot.  Lait kg/ jour de vie          Propriétair(s) 
Holstein 
Schübi Farm's Shottle ULIANA CH 120.1155.9881.9 RF 04.09.2014 7 114'045 3.75 3.13 30.58 Schüpbach Kurt + Verena + Philippe, Röthenbach i. E. 
Otti LUCY CH 120.1340.2364.4 RH 15.06.2018 5 66'234 3.67 3.61 28.28 Saner-Probst Urs, Beinwil SO 
BAILEYS CH 120.1383.5592.5 HO 16.06.2018 4 65'151 3.79 3.28 28.27 BG Balsiger + Dummermuth, Greng 
Schmittenhof Mccutchen AKRIS CH 120.1202.7500.2 HO 20.07.2015 5 94'491 3.75 3.07 28.25 Bühler Walter + Benjamin, Oetwil a.d. Limmat 
Riedtalfarm Isor SANJA CH 120.1205.8043.4 RH 09.09.2015 6 94'397 4.09 3.23 28.20 Grossenbacher Fabian + Christine, Zofingen 
Leadhill Tennessee ELENORE CH 120.1166.8987.5 RF 12.01.2015 5 100'230 3.49 3.17 28.04 Jordi Jasmin, Thierachern 
Langenhard's Addiction ACADEMY P CH 120.1297.6642.6 RH 20.08.2016 6 81'492 3.93 3.34 27.54 Hofer + Kündig, Rikon im Tösstal 
Unix KARIN CH 120.1361.3629.8 HO 23.07.2017 4 72'778 3.69 3.31 27.52 Näf Rik + Sven, Bülach 
Nord-Ouest Cold SELINA CH 120.1411.3601.6 HO 08.09.2018 3 61'962 3.50 3.20 27.20 BG Joray + Pfister, Pleigne 
Grossberg Colin CLIVIA CH 120.1000.4005.7 RF 15.01.2013 8 116'084 3.51 3.22 26.95 Häfliger Martin, Triengen  
Swiss Fleckvieh 
Elwood BELINDA CH 120.1297.8014.9 SF 07.09.2016 5 81'555 3.51 3.17 27.25 Arnold Meinrad, Bülach 
Ruedi-Jakobs Italia CLAIRE CH 120.1216.1093.2 SF 07.04.2015 7 86'250 4.22 3.24 24.67 Hochuli Peter, Reitnau 
Laptop SUSA P CH 120.1256.7486.2 SF 19.07.2016 7 72'879 4.64 3.68 23.94 BG Buri, Krauchthal 
Lons YAVA CH 120.1047.9225.9 SF 27.07.2012 9 104'961 3.84 3.21 23.32 Weber Adrian, Niederried b. Kall 
Valfin Jb FANTAISIE CH 120.0925.1865.7 SF 18.02.2011 11 113'108 3.95 3.26 22.63 Baume Jacques, Les Breuleux 
Stuwil Odyssey FALONE CH 120.1144.5954.8 SF 27.01.2015 7 80'483 3.90 3.62 22.51 Studer Ueli, Heitenried 
Badel MIMOSA CH 120.0642.5133.9 SF 25.09.2008 11 131'395 4.09 3.58 22.29 Plüer Thomas, Triboltingen 
Saiko FUERSTIN CH 120.1379.5856.1 SF 08.10.2017 5 58'006 3.74 3.46 22.28 Indermühle Hans, Reutigen 
Prelude NENA CH 120.0557.7982.8 SF 18.05.2007 14 141'469 4.59 3.59 22.12 Hofer Christian, Aefligen 
Tibet BAHAMA CH 120.1111.9959.1 SF 29.10.2013 9 88'861 3.74 3.17 22.10 Gygax Urs + Bernhard, Oschwand   
Simmental 
Alex MELINA CH 120.1023.7404.4 60 10.04.2012 10 99'722 4.08 3.38 21.97 Germann Ueli, Adelboden 
Ah-Flyer PERLE CH 120.1005.2387.1 60 27.10.2012 10 91'742 4.80 3.56 20.91 Brügger-Studer Erwin, Wasen im Emmental 
Pierrot LOBELIA CH 120.1176.6032.3 70 08.09.2014 8 74'302 4.11 3.41 20.09 Risse Anaël, Pont-la-Ville 
Berghof-SI Leo IRINA CH 120.0953.9924.6 60 08.11.2011 9 91'107 3.66 3.08 19.07 Trachsel Priska + Simon, Adelboden 
Flipper BETTY CH 120.1154.5336.1 60 19.09.2014 8 68'225 3.94 3.44 18.55 Kupferschmid Peter, Schwanden i. E.   
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Name                                                 TVD-Nr.                        RC          Geb.datum          Laktnr        PV lait         LL Fett     LL Eiw.   M/ Lebenstag                  Besitzer 
Nom                                                   No BDTA                      CR          Date naiss.          No Lact.     LL Milch      PV MG    PV Prot.  Lait kg/ jour de vie          Propriétair(s) 
Montbéliarde 
Igantzi Jb IGANE CH 120.1335.7781.0 MO 24.07.2017 5 63'768 3.98 3.47 24.06 Grin Cédric, Belmont-Yverdon 
Chaufferosse Titeuf NEVADA CH 120.0943.2292.4 MO 04.09.2011 11 106'550 3.63 3.17 22.32 Pauly Nicolas + Carine, Forel (Lavaux) 
Le Torel Flash HELIOTROPE CH 120.1276.9415.8 MO 05.07.2016 5 66'617 3.52 3.63 21.91 Ramuz Gilbert, Corcelles-le-Jorat 
JOLANDA CH 120.1271.5953.4 MO 15.10.2017 5 52'547 3.73 3.57 20.45 Joss-Lanz Adrian, Uetendorf 
Higora Jb VIOLETTE CH 120.1198.2753.3 MO 07.11.2015 6 66'426 3.16 2.92 20.26 Leuba Daniel, Travers                           
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
KÜHE MIT BESTEN STANDARD-LAKTATIONSABSCHLÜSSEN | VACHES AVEC MEILLEURES CLÔTURES STANDARD 
November | Novembre 2024 
Name                                               TVD-Nr.                          RC          Geb.datum          KA        Milch/Lait    Fett/MG         Eiw./Prot.          Besitzer 
Nom                                                 No BDTA                        CR          Date naiss.          AV             kg            %                       %                Propriétair(s) 
1. Laktation / 1re lactation 
Holstein 
Chief CALIFORNIA CH 120.1644.3892.0 HO 05.09.2021 2.02 14'490 3.40 2.91 Schüpbach Andreas, Dachsen 
Nord-Ouest Fon Doo PUCE CH 120.1581.4421.9 HO 13.04.2021 1.10 13'800 3.70 3.18 BG Joray + Pfister, Pleigne 
Double yoU-B Sounds MANDOLINE CH 120.1548.6441.8 HO 13.09.2021 2.00 13'256 3.94 3.47 BG Balsiger + Dummermuth, Greng 
Nord-Ouest Altazarek CANDY CH 120.1581.4402.8 HO 07.01.2021 2.02 13'212 3.75 3.17 BG Joray + Pfister, Pleigne 
Endeavor 119 FORTA CH 120.1634.0166.6 HO 23.07.2021 2.02 13'135 4.42 3.53 Tobler Adrian, Oberhofen TG  
Swiss Fleckvieh  CH 120.1452.1303.4 SF 16.10.2020 2.05 14'154 3.12 3.01 Gysel Peter + Barbara, Wilchingen 
Swingman QANADA CH 120.1625.2528.8 SF 07.04.2021 2.03 10'152 3.91 3.18 Emery Eric, Vuissens 
Deyenberg Noelcerneu RAINRIDGE CH 120.1559.5935.9 SF 02.11.2021 1.11 9'670 3.67 3.24 Hofer Jonas, Oppligen 
Hardy LOANA CH 120.1641.9827.5 SF 02.09.2021 2.03 9'368 3.96 3.37 Hauert Adrian, Ersigen 
Power CINDY CH 120.1538.7139.4 SF 11.09.2021 2.01 9'225 3.47 3.17 Stucki Marc, Diemtigen  
Simmental 
Tur-Bach Bojan FELIA CH 120.1532.6067.9 60 27.10.2020 3.00 8'546 3.58 3.58 Bach Ueli, Turbach 
Menk ULLA CH 120.1493.5982.0 60 26.08.2019 3.05 8'122 3.57 3.55 Roggli Andreas, Milken 
Hansli DANIELA CH 120.1604.7560.8 60 01.12.2020 3.00 7'878 4.02 3.39 Hirschi Ivan, Riedstätt  
Montbéliarde 
Jumper Jb SARDINE JUMP CH 120.1605.8452.2 MO 05.04.2021 2.08 10'742 3.24 3.73 Frères Stegmann, Boncourt 
Le Torel Nancy Jb MAILLE CH 120.1539.6912.1 MO 06.02.2021 2.08 9'998 3.49 3.08 Ramuz Gilbert, Corcelles-le-Jorat 
Okland Jb OLALA CH 120.1647.4820.3 MO 16.09.2021 2.03 9'686 3.89 3.44 Coeytaux Fabien, Ballens    
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Name                                               TVD-Nr.                          RC          Geb.datum          KA        Milch/Lait    Fett/MG         Eiw./Prot.          Besitzer 
Nom                                                 No BDTA                        CR          Date naiss.          AV             kg            %                       %                Propriétair(s) 
2. Laktation / 2e lactation 
Holstein 
Colonel TONIA CH 120.1474.8923.9 HO 21.08.2019 4.04 17'407 3.81 3.07 Bigler Willy, Bévilard 
Topsy 057 EDELWEIS CH 120.1562.2799.0 RF 01.07.2020 3.03 16'323 3.48 3.31 Tobler Adrian, Oberhofen TG 
Nord-Ouest Jedi TAIGA CH 120.1411.3554.5 HO 10.03.2020 3.06 16'147 3.39 3.35 BG Joray + Pfister, Pleigne 
Randall MIRANDA CH 120.1451.5836.6 HO 11.12.2018 4.03 15'716 3.94 3.04 Kleeb Thomas, Buchs LU 
Friges Apps LOCKDOWN CH 120.1533.9505.0 HO 16.09.2020 3.02 15'613 3.67 3.32 Friedli Andreas, Gebenstorf  
Swiss Fleckvieh 
Airolo ADENA CH 120.1534.9280.3 SF 25.07.2020 3.04 12'236 4.09 3.28 Marfurt-Nick Josef, Büron 
F.F.desPrinces Stern MARLIS CH 120.1367.0507.4 SF 18.02.2020 3.04 12'212 3.79 3.12 Bockhorn Andreas, Pfäffikon ZH 
Rubels BABOUCHE CH 120.1506.0196.3 SF 23.11.2020 3.00 11'849 4.40 3.51 Chêne David, Damvant 
Tigre TEA CH 120.1423.2111.4 SF 11.12.2019 3.06 11'670 3.09 2.96 Koch + Koch KLG, Berikon 
Nyx YARA CH 120.1516.2710.8 SF 25.08.2020 3.01 11'006 3.31 3.12 Aebi Matthias, Fulenbach  
Simmental 
Aron NEILA CH 120.1553.4012.6 70 28.08.2020 3.04 11'364 4.11 3.26 Allemann Marcel, Wangen an der Aare 
Pinson FARCEUSE P CH 120.1539.7476.7 70 25.09.2020 3.03 9'313 3.81 3.44 Risse Anaël, Pont-la-Ville 
Pinson NORA P CH 120.1539.7477.4 70 29.09.2020 3.03 8'914 4.46 3.68 Risse Anaël, Pont-la-Ville  
Montbéliarde 
Milton OXYTOCINE CH 120.1566.4125.3 MO 21.07.2020 3.05 12'061 4.03 3.49 Jolidon Rémy, Le Prédame 
Ilanne COLLINE CH 120.1566.4135.2 MO 22.08.2020 3.03 11'414 3.75 3.51 Jolidon Rémy, Le Prédame 
Memory Jb RAINETTE CH 120.1535.5775.5 MO 12.02.2020 3.07 11'382 3.60 3.51 Frères Stegmann, Boncourt    
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Name                                               TVD-Nr.                          RC          Geb.datum          Laktnr      Milch/Lait    Fett/MG         Eiw./Prot.          Besitzer 
Nom                                                 No BDTA                        CR          Date naiss.          No Lact        kg            %                       %                 Propriétair(s) 
3.ff. Laktation / 3e lactation et suivantes 
Holstein 
Schübi Farm's Shottle ULIANA CH 120.1155.9881.9 RF 04.09.2014 7 19'729 3.97 2.94 Schüpbach Kurt + Verena + Philippe, Röthenbach i. E. 
Eldorado DAJA CH 120.1377.6844.3 RF 16.12.2018 3 16'597 3.92 2.95 Schneeberger Thomas, Rüedisbach 
Schmittenhof Mccutchen AKRIS CH 120.1202.7500.2 HO 20.07.2015 5 16'424 3.76 2.92 Bühler Walter + Benjamin, Oetwil a.d. Limmat 
Bimo Swift BENITA CH 120.1469.8774.3 HO 18.09.2019 3 16'355 3.08 3.39 Bigler KLG, Moosseedorf 
Friges Pinch ORIGAMI CH 120.1407.7467.7 HO 18.08.2019 3 16'180 4.33 3.23 Friedli Andreas, Gebenstorf  
Swiss Fleckvieh 
Elwood BELINDA CH 120.1297.8014.9 SF 07.09.2016 5 15'166 3.57 3.16 Arnold Meinrad, Bülach 
Perry GALERE CH 120.1327.5208.9 SF 29.01.2017 5 13'966 3.48 3.24 Jolidon Rémy, Le Prédame 
Saiko FUERSTIN CH 120.1379.5856.1 SF 08.10.2017 5 13'445 3.67 3.34 Indermühle Hans, Reutigen 
Albator GANDRIA CH 120.1444.4331.9 SF 21.02.2019 3 13'413 3.37 2.98 Gugolz Rolf + Michael, Buch SH 
Jamaicain ALAMBRA CH 120.1254.3639.2 SF 11.11.2016 6 13'310 3.82 3.29 Fischer-von Weissenfluh Peter + Rosmarie, Blumenstein  
Simmental 
Aron NAEFF CH 120.1553.3966.3 70 02.01.2020 3 10'653 4.24 3.68 Allemann Marcel, Wangen an der Aare 
Bärischmatte Klemens BETTINA CH 120.0296.5615.5 60 29.04.2013 8 10'522 3.47 3.34 Grossen Hans, Frutigen 
Volfleur COLA CH 120.1090.4587.9 60 22.01.2014 8 10'163 3.89 3.07 Schmid Samuel + Nico, Ried (Frutigen)  
Montbéliarde 
Igantzi Jb IGANE CH 120.1335.7781.0 MO 24.07.2017 5 14'085 3.88 3.43 Grin Cédric, Belmont-Yverdon 
Login LOTTA CH 120.1517.8203.6 MO 27.09.2019 3 12'816 3.88 3.37 Hofer Christian, Aefligen 
Landos SCARLETTE CH 120.1420.3988.0 MO 05.09.2018 3 12'677 4.01 3.09 Häberli Emile + Samuel, Payerne    
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
DIE HÖCHSTEN EINSTUFUNGEN 1. LAKTATION | LES MEILLEURES CLASSIFICATIONS 1RE LACTATION 
November | Novembre 2024 
Name                                                   TVD-Nr.                      RC            KA          Tage in M  GN      F + K     BEC        GLI         EUT        ZIT         Besitzer 
Nom                                                    No BDTA                     CR            AV          Jours en l  NG      F + C     CRO        MEM       SMA      TRY        Propriétair(s) 
Holstein 
F.F.desPrinces Titanium COLITA CH 120.1648.2154.8 RF 2.08 71 VG 85  85 84 86 85  Amstutz Frank, Mont-Tramelan 
Bögli Evert GALYS CH 120.1554.2923.4 RH 2.03 115 VG 85  85 82 86 85  Bögli Philippe, Tramelan 
Ptit Coeur Crush UKRAINE CH 120.1670.3367.2 HO 2.05 93 VG 85  85 85 84 86  Frossard Roger, Les Pommerats 
Ptit Coeur Doral BARBANIGHT CH 120.1725.0159.3 RH 2.00 82 VG 85  86 85 87 83  Frossard Roger, Les Pommerats 
Ptit Coeur Doral KARAT CH 120.1725.0154.8 RH 2.02 38 VG 85  85 83 87 85  Frossard Roger, Les Pommerats 
Ptit Coeur Hanibal URBANIA CH 120.1670.3335.1 HO 2.09 100 VG 85  84 85 83 87  Frossard Roger, Les Pommerats 
Ptit Coeur Showking DONG DING CH 120.1670.3374.0 HO 2.04 73 VG 85  84 85 85 85  Frossard Roger, Les Pommerats 
Bagatelle Avatar CAMILLA CH 120.1733.6940.6 RH 2.00 56 VG 85  86 87 83 85  Gertsch Bernhard, Frutigen 
Gobeli's Delta-Lambda PALOMA CH 120.1657.3484.7 HO 2.01 17 VG 85  83 83 86 87  Gobeli Holstein, Saanen 
Les Asses Delta-Lambda DAYANA CH 120.1658.2521.7 HO 2.09 99 VG 85  85 87 82 86  Moret-Donzallaz, Vuadens 
Melandre A2p2 IVANA P CH 120.1751.0679.5 HO 1.10 33 VG 85  85 85 86 85  Oppliger André, La Ferrière 
Majoric Achilles ANASTASIA CH 120.1722.5929.6 RH 2.00 118 VG 85  84 85 87 85  Overney Frédéric, Rueyres-Treyfayes 
Majoric Showking UDELIA CH 120.1673.6373.1 HO 2.02 262 VG 85 *) 86 84 85 85  Overney Frédéric, Rueyres-Treyfayes 
Siegsoleil Bale DIXIE CH 120.1648.0120.5 RF 2.01 360 VG 85 *) 86 86 85 85  Siegenthaler Jean, Mont-Soleil 
All-Star Arcobello GRENADA P CH 120.1706.3531.3 RH 1.11 51 VG 85  85 85 84 85  von Allmen Beat, Rapperswil BE  
Swiss Fleckvieh 
FamBla Cem ANNALENA CH 120.1598.9268.3 SF 2.07 73 VG 85  87  84 86 83 Blatti Michael, Oberwil i. S. 
Lorbas MICHELLE CH 120.1567.0727.0 SF 2.04 49 VG 85  84  86 86 84 Ducommun Xavier + Marilyne, Brot-Plamboz 
Genaro NOELLE CH 120.1683.1952.2 SF 2.08 74 VG 85  85  85 86 86 Künzi Samuel + Ueli, Blausee-Mitholz 
PerrenSenggi Colin ETOILE CH 120.1619.2826.4 SF 2.06 213 VG 85  85  85 87 80 Perren Urs + Björn, St. Stephan 
PerrenSenggi Kilian Sf ELEGANCE CH 120.1619.2811.0 SF 3.02 253 VG 85  86  85 84 86 Perren Urs + Björn, St. Stephan 
PerrenSenggi Tom FLAVIA CH 120.1682.9374.7 SF 2.07 87 VG 85  86  83 88 81 Perren Urs + Björn, St. Stephan 
Alpkuh Semino SINA CH 120.1619.1685.8 SF 2.01 40 VG 85  85  84 85 88 Wäfler Andreas, Frutigen 
Zurbrügg's Bolton ELIANA CH 120.1679.4169.4 SF 1.11 35 VG 85  85  84 86 85 Zurbrügg Fritz + Martin, Scharnachtal 
*) Zweite Einstufung in der Laktation | Deuxième classification dans la même lactation    
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Name                                                   TVD-Nr.                      RC            KA          Tage in M  GN      F + K     BEC        GLI         EUT        ZIT         Besitzer 
Nom                                                    No BDTA                     CR            AV          Jours en l  NG      F + C     CRO        MEM       SMA      TRY        Propriétair(s) 
Simmental 
Cyrill BONITA CH 120.1580.1984.5 60 3.01 48 VG 85  86  82 87 85 Brügger Peter, Frutigen 
Balmer's Vario HIRSCH CH 120.1662.7270.6 60 2.08 50 VG 85  86  83 87 82 Familie Balmer, Oey 
Heim's Unetto LARINA CH 120.1626.4656.3 60 2.11 70 VG 85  86  84 85 84 Heim Ueli, Oberwil i. S. 
Filter LANA CH 120.1477.6400.8 60 2.09 50 VG 85  87  86 84 83 Matti Helmut + Simon, Turbach 
Amur NECTARINE CH 120.1695.9729.5 60 2.01 17 VG 85  86  85 85 84 Quartenoud Joe + Isabelle + Valentin, Frenières-sur-Bex 
Cyrill ANITA CH 120.1657.0920.3 60 2.10 49 VG 85  85  86 84 84 Schärz Ueli, Aeschi b. Spiez 
Trachsel Marius WACHTEL CH 120.1667.0436.8 60 2.09 73 VG 85  86  86 85 83 Trachsel Jonathan + Martina, Feutersoey 
Lumex SORAJA CH 120.1624.6021.3 60 2.10 54 VG 85  87  84 84 86 Tschiemer-Wüthrich Hansueli, Habkern 
Armando CLARISSA CH 120.1619.6779.9 60 2.06 69 VG 85  84  87 87 85 von Känel-Stoller Christian, Scharnachtal 
*) Zweite Einstufung in der Laktation | Deuxième classification dans la même lactation     
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
DIE HÖCHSTEN EINSTUFUNGEN 2. LAKTATION | LES MEILLEURES CLASSIFICATIONS 2E LACTATION 
November | Novembre 2024 
Name                                                TVD-Nr.                          RC            KA           Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            AV           Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Holstein 
Ptit Coeur Atomic PASTILLE CH 120.1595.1760.9 RH 3.02 71 VG 87  87 83 89 88  Frossard Roger, Les Pommerats 
Les Ponts Mirand RENITA P CH 120.1599.9377.9 RH 3.01 73 VG 87  87 90 87 87  Gobeli Holstein + Gasser Ruedi + Räz Hansjörg, Saanen 
Majoric Achim REDLINE P CH 120.1651.7149.9 RH 3.00 50 VG 87  88 87 86 87  Overney Frédéric, Rueyres-Treyfayes 
Majoric Barolo Sg ATACAMA CH 120.1663.1034.7 HO 2.10 102 VG 87  87 90 86 87  Overney Frédéric, Rueyres-Treyfayes  
Swiss Fleckvieh 
Dorlando CILENIA CH 120.1607.9898.1 SF 3.07 73 VG 87  86  86 88 88 Künzi Samuel + Ueli, Blausee-Mitholz 
Umberto UANA CH 120.1607.9924.7 SF 3.00 23 VG 87  87  88 88 83 Künzi Samuel + Ueli, Blausee-Mitholz 
*) Zweite Einstufung in der Laktation | Deuxième classification dans la même lactation     
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
DIE HÖCHSTEN EINSTUFUNGEN 3. LAKTATION | LES MEILLEURES CLASSIFICATIONS 3E LACTATION 
November | Novembre 2024 
Name                                                TVD-Nr.                          RC            Lakt          Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            Lact          Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Holstein 
chasseral Golden Dr DECOR CH 120.0697.4298.6 HO 7 49 EX 92 5E  93 88 90 94  Gisiger Rémy, Tramelan 
Ptit Coeur Chief MIKI CH 120.1397.9235.4 HO 5 137 EX 92 3E  93 93 93 91  Frossard Roger, Les Pommerats 
Güdel's Artemis SYBILLE CH 120.1244.3868.7 RH 5 148 EX 92 3E  92 87 93 94  Güdel Holstein, Kaltacker 
Chaux-Red Tibere RIVERLY CH 120.1101.5423.2 RH 8 87 EX 91 4E  93 95 89 91  Thiévent Sébastien, Les Reussilles 
O Kaliber MIRKA CH 120.1205.0827.8 HO 7 80 EX 91 3E  92 94 87 92  Lenoir Jean-David + Marc, Rossinière 
Pitt Absolute ROLEX CH 120.1088.8093.8 RH 7 90 EX 91 3E  95 82 91 91  Pittet Damien + Descloux Vincent, Romanens 
Ptit Coeur Bad NIBA CH 120.1465.7907.8 RF 4 77 EX 91 2E  91 94 90 91  Frossard Roger, Les Pommerats 
Ptit Coeur Caro IMAGINE CH 120.1397.9229.3 RH 5 69 EX 91 2E  91 86 93 92  Frossard Roger, Les Pommerats 
Lambert Rambo RUSEE CH 120.1457.0132.6 HO 5 110 EX 91 2E  91 94 91 90  Lambert Aurélien, Châtel-St-Denis 
Majoric Ammo TEXANE P CH 120.1415.5350.9 RF 4 79 EX 91 2E  92 92 90 91  Overney Frédéric, Rueyres-Treyfayes 
Sunny-Hill Incredibull BELLACIAO CH 120.1350.6812.5 RH 5 124 EX 91 2E  94 91 91 90  Stegmann Hans, Mont-Soleil 
Schlossgut Dryden CABANA CH 120.1488.3528.8 HO 3 150 EX 91   93 88 90 92  Bieri Claude, Avully 
Bagatelle Power AMY-CHIARA CH 120.1569.0593.5 RH 3 81 EX 91   92 91 90 91  Gertsch Bernhard, Frutigen 
Plattery Achilles HANNA CH 120.1531.0617.5 RH 3 14 EX 91   93 90 89 93  Menoud Christian, Romanens 
Gratgerber's Byway BEVERLY CH 120.0667.0762.9 HO 6 143 EX 90 3E  90 91 89 91  Oppliger André, La Ferrière 
Majoric Bankroll ASHLYN CH 120.1241.4278.2 HO 6 232 EX 90 3E  93 83 91 91  Overney Frédéric, Rueyres-Treyfayes 
Le Carro Mister MIMOSA CH 120.1221.4694.2 RH 6 140 EX 90 3E  87 90 93 91  Tena Julien + Julie, Albeuve 
Tschâly Pat ZACHARIE CH 120.1489.7775.9 RF 4 75 EX 90 2E  90 88 92 90  Aubry Philippe, Chaux-des-Breuleux 
Ptit Coeur Crown IMPLENIA CH 120.1465.7980.1 RH 4 120 EX 90 2E  93 84 96 88  Frossard Roger, Les Pommerats 
Ptit Coeur Power APPLE CH 120.1465.7928.3 RH 4 75 EX 90 2E  90 91 90 90  Frossard Roger, Les Pommerats 
Scierne-Yaux Gold Chip DAKOTA CH 120.1221.6179.2 HO 4 79 EX 90 2E  92 87 93 89  Lenoir Jean-David + Marc, Rossinière 
Muller Chief HAIFA CH 120.1359.1376.0 HO 4 125 EX 90 2E  92 92 90 89  Lerch Didier, La Tanne 
Plattery Mccutchen FEE CH 120.1459.1356.9 HO 4 48 EX 90 2E  89 85 91 92  Menoud Christian, Romanens 
Bellavuarda Incredibull TEQUILLA CH 120.1315.3467.9 RH 5 36 EX 90 2E  91 96 87 91  Mooser Pascal, Jaun 
Nappiot Mr Savage ALIZEE CH 120.1318.3681.0 RH 6 97 EX 90 2E  91 87 89 91  Nappiot Romain, Chaux-des-Breuleux 
Melandre Doppler LARMA CH 120.1447.3566.7 RF 4 59 EX 90 2E  93 88 88 90  Oppliger André, La Ferrière 
Ems Pp ANASTASIA P CH 120.1299.4549.4 RH 5 124 EX 90 2E  93 91 85 91  Schnegg Jean-Pierre, La Ferrière 
Mattenhof Awesome GALANTE CH 120.1282.0099.0 RF 3 82 EX 90   91 89 89 90  Croisier Sophie, Gimel 
Gobeli's Ammo EDDA P CH 120.1467.1372.4 RH 3 81 EX 90   90 91 89 91  Gobeli Holstein + Gasser Ruedi + Räz Hansjörg, Saanen 
Güdel's Jordy JULI-ROSE CH 120.1338.9603.4 RH 4 199 EX 90   90 86 89 93  Güdel Holstein, Kaltacker 
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Name                                                TVD-Nr.                          RC            Lakt          Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            Lact          Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Monny Rambo BELLACIAO CH 120.1431.6925.8 HO 5 35 EX 90   88 86 91 91  Menoud Christian, Romanens 
Plattery Atomium GILDA CH 120.1531.0541.3 RH 3 165 EX 90  *) 90 91 90 90  Menoud Christian, Romanens 
deFORME Red Hot ARMELIA CH 120.1564.9095.0 RH 3 85 EX 90   91 89 88 91  Oppliger André, La Ferrière 
Majoric Letsgo ULAYA CH 120.1542.1331.5 HO 3 162 EX 90   95 93 86 89  Overney Frédéric, Rueyres-Treyfayes 
LA CHApell Diamondback JEUDREDI CH 120.1559.6169.7 RH 3 136 EX 90   91 91 91 89  Pellaton Matthieu, La Châtagne 
PraderGrens Dewars PANDORA CH 120.1410.1366.9 HO 5 279 EX 90   91 94 89 90  Pradervand-Rey Monique + Cédric, Grens 
Raydholstein Rager BARBALALA CH 120.1437.0026.0 RH 4 67 EX 90   90 88 90 91  Raynaud François et fils, Château-d'Oex 
Du Jura-lac Power NOMENY CH 120.1367.3354.1 RF 5 74 EX 90   90 86 90 92  Treboux Maurice + Germain, Bassins 
Dairy Hill Cold MELISSA CH 120.1525.0615.0 HO 3 99 EX 90   89 89 91 90  Zahler Maria + William, Schangnau     
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Name                                                TVD-Nr.                          RC            Lakt          Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            Lact          Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Swiss Fleckvieh 
Zurbrügg's Odyssey HAVANNA CH 120.0538.6668.1 SF 9 10 EX 95 7E  95  94 96 95 Zurbrügg Fritz + Martin, Scharnachtal 
Umberto PANAMA CH 120.1413.9187.3 SF 5 74 EX 95 3E  96  95 96 93 Künzi Samuel + Ueli, Blausee-Mitholz 
Kilian SPATZA CH 120.1281.0778.7 SF 7 71 EX 94 5E  96  96 94 93 Stryffeler-Eschler Niklaus, Boltigen 
Odyssey BEA CH 120.1281.1661.1 SF 6 139 EX 93 4E  95  89 96 92 Dahinden Roger + Vreni, Hasle LU 
Zurbrügg's Odyssey ORCHIDEE CH 120.1253.7804.3 SF 8 64 EX 93 3E  94  94 92 91 Zurbrügg Fritz + Martin, Scharnachtal 
Azzuro ANGELINA CH 120.1123.7614.4 SF 8 87 EX 92 6E  92  92 94 95 Blatti Michael, Oberwil i. S. 
La Part-Dieu Casanova EQUINOXE CH 120.1403.7179.1 SF 5 81 EX 92 3E  91  90 94 93 Comex Chassot, La Tour-de-Trême 
Knubelfarm Orlando MONTANA CH 120.1325.0210.3 SF 5 23 EX 92 3E  93  92 92 91 Schenk Thomas, Eggiwil 
Mani's Carano VALINKA CH 120.1325.4047.1 SF 3 86 EX 92   93  91 92 93 Mani David, Schwenden 
Au Bon Coeur Pickel BRIOCHE CH 120.0749.0902.2 SF 8 218 EX 91 4E  92  90 93 90 Ruffieux Philippe + Michaël, Villarbeney 
Cocorossa OTARIE CH 120.0960.2298.3 SF 10 100 EX 91 3E  91  91 91 92 Gremaud Nicolas, Maules 
Rychegarte Armon OCTAVIA CH 120.1388.8757.0 SF 4 39 EX 91 2E  91  90 92 91 Feuz Roland, Unterseen 
Orlando ULRICA CH 120.1476.7239.6 SF 4 54 EX 91 2E  89  93 92 89 Künzi Samuel + Ueli, Blausee-Mitholz 
Carano MELINDA CH 120.1329.8052.9 SF 5 86 EX 91 2E  90  94 89 93 Reichen Res, Wengi b. Frutigen 
ZelgFarm Aslan LENA CH 120.1424.1799.2 SF 4 19 EX 91 2E  92  90 91 90 Siegenthaler Hansjürg + Arno, Oberwil i. S. 
Zurbrügg's Spezi GERALDINE CH 120.1405.9444.2 SF 5 58 EX 91 2E  92  93 90 85 Zurbrügg Fritz + Martin, Scharnachtal 
Panter BLANKA CH 120.1288.3656.4 SF 5 267 EX 91   93  87 92 96 Deillon André, Vuisternens-Romont 
Niccolo SARA CH 120.1565.3113.4 SF 3 70 EX 91   92  91 91 89 Eichenberger Simon, Arni BE 
Ulaf UNIQUE CH 120.1535.6269.8 SF 3 89 EX 91   89  92 92 93 Künzi Samuel + Ueli, Blausee-Mitholz 
Haldi's Lord KROKUS CH 120.1461.2326.4 SF 3 45 EX 91   89  92 94 90 Mani David, Schwenden 
Teuscher's Narvic SIMONA CH 120.1487.1392.0 SF 3 294 EX 91  *) 90  91 94 90 Teuscher Michael, Lütschental 
GrüGru Cool DIANA CH 120.1251.9171.0 SF 8 47 EX 90 5E  93  86 90 95 Grünenwald Martin, Zweisimmen 
Uralito ANOUK CH 120.1262.2868.2 SF 7 84 EX 90 3E  88  92 91 95 Künzi Samuel + Ueli, Blausee-Mitholz 
Ramon UHELL CH 120.1262.2859.0 SF 6 267 EX 90 2E  90  89 91 91 Künzi Samuel + Ueli, Blausee-Mitholz 
Lötscher's Aslan NESSIE CH 120.1413.8715.9 SF 5 56 EX 90 2E  90  88 92 92 Lötscher Nicolas + Carmen, Unterbäch VS 
Treso ANNA CH 120.1392.3796.1 SF 5 68 EX 90   93  88 90 88 Bergmann Ferdinand, Abländschen 
Trimbo ALPENROESLI CH 120.1524.9595.9 SF 3 56 EX 90   88  91 92 91 Bergmann Ferdinand, Abländschen 
Kilian STEFANIE CH 120.1460.6858.9 SF 3 83 EX 90   92  88 90 91 Egli Marco, Linden 
Florino PERLE CH 120.1503.9444.5 SF 3 104 EX 90   92  87 91 88 Gobeli Adrian, Boltigen 
Pra-Jean Pickel DOLLY CH 120.1348.5420.0 SF 4 36 EX 90   92  87 91 88 Jaggi Robert, Im Fang    
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Name                                                TVD-Nr.                          RC            Lakt          Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            Lact          Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Swiss Fleckvieh 
PerrenSenggi Orlando DANA CH 120.1509.9696.0 SF 3 49 EX 90   92  87 91 95 Perren Urs + Björn, St. Stephan 
Orlando REINETTE CH 120.1337.5081.7 SF 5 158 EX 90   91  89 90 93 Rey Alexandre, Berlens 
Knubelfarm Roxel RENITA CH 120.1488.4570.6 SF 3 56 EX 90   91  88 92 91 Schenk Thomas, Eggiwil 
Opel LETIZIA CH 120.1454.9095.4 SF 3 48 EX 90   90  89 91 91 Seematter Adrian, Saxeten 
Kilian HELVETIA CH 120.1498.8070.6 SF 3 75 EX 90   87  89 93 93 von Känel Hansueli, Frutigen    
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Name                                                TVD-Nr.                          RC            Lakt          Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            Lact          Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Simmental 
Ryters Flavio AMYLOU CH 120.1098.1763.6 60 9 20 EX 95 6E  97  93 95 95 Ryter Hanspeter + Peter, Kandergrund 
Winston TALANDA CH 120.1123.6720.3 60 9 21 EX 92 7E  92  94 92 91 Rauber Markus, Frutigen 
Steuri's Fabbio ALINE CH 120.1253.3389.9 70 7 43 EX 92 5E  90  93 93 91 Steuri Daniel + Annerös, Grindelwald 
SVENJA CH 120.1273.1249.6 70 7 34 EX 92 5E  91  92 95 95 Zimmermann Peter, Lenk im Simmental 
Apollo VRENI CH 120.1322.2643.6 60 6 46 EX 92 4E  93  91 94 92 Perreten Jonathan, Lauenen b. Gstaad 
Sascha LYDIA CH 120.1320.7855.4 60 6 148 EX 92 4E  96  93 89 91 Siegenthaler Samuel, Amsoldingen 
Apostel LIVIA CH 120.1396.4488.2 60 5 29 EX 92 3E  91  93 94 86 Schärz Ueli, Aeschi b. Spiez 
Vulkan KOBRA CH 120.1250.9143.0 60 7 184 EX 92 3E  91  95 91 91 Siegenthaler Samuel, Amsoldingen 
Grenchenhof Alex DORIS CH 120.1434.0992.7 60 4 73 EX 92 2E  92  90 93 93 Herrmann Klaus, Saanenmöser 
Brisago CANADA CH 120.1493.9577.4 60 4 23 EX 92 2E  94  89 95 89 Perreten Jonathan, Lauenen b. Gstaad 
Alpino HACIENDA CH 120.1186.5389.8 60 9 13 EX 91 6E  89  91 93 89 Schärz Ueli, Aeschi b. Spiez 
Herkules GALANTE CH 120.1210.0869.2 60 7 33 EX 91 3E  93  92 88 92 Quartenoud Joe + Isabelle + Valentin, Frenières-sur-Bex 
Timon TATJANA CH 120.1476.4523.9 60 4 11 EX 91 2E  90  90 93 93 Rauber Markus, Frutigen 
Trachsel Leon MELINA CH 120.1456.7308.1 60 4 39 EX 91 2E  90  93 95 85 Trachsel Jonathan + Martina, Feutersoey 
Timon BEDRINA CH 120.1476.4535.2 60 3 98 EX 91   89  89 94 95 Rauber Markus, Frutigen 
Brisago TAMINA CH 120.1480.3847.4 60 3 98 EX 91   93  87 92 93 Reichen Res, Wengi b. Frutigen 
Michel MIREILE CH 120.1187.1164.2 60 7 42 EX 90 4E  90  88 92 92 Schläppi Jakob + Michael, Grund b. Gstaad 
Leon KENYA CH 120.1351.6006.5 60 5 97 EX 90 3E  93  90 88 91 Buchs Patrick, Im Fang 
Kilian DARIA CH 120.1071.9408.1 60 8 221 EX 90 2E  89  93 90 92 Matti Helmut + Simon, Turbach 
FamBla Domino PAULA CH 120.1541.2262.4 60 3 31 EX 90   92  88 91 92 Blatti Michael, Oberwil i. S. 
Timon TRIORA CH 120.1476.4533.8 60 3 90 EX 90   90  88 90 93 Rauber Markus, Frutigen 
Linus EDELWEISS CH 120.1254.2660.7 60 5 63 EX 90   91  88 90 94 Reichen Res, Wengi b. Frutigen 
Picasso MAKITA CH 120.1268.6515.3 60 6 23 EX 90   91  87 93 88 Schmid Samuel + Nico, Ried (Frutigen) 
Mauro ANEMONE CH 120.1411.7801.6 60 4 39 EX 90   90  87 91 93 Schuwey Walerich + Ines, Jaun 
Osika Roman GRITTLI CH 120.0593.7842.3 60 9 20 EX 90   92  89 92 80 Schärz Ueli, Aeschi b. Spiez 
Quinn LEIKA CH 120.1507.0941.6 60 3 164 EX 90   89  91 91 90 Siegenthaler Samuel, Amsoldingen    
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Name                                                TVD-Nr.                          RC            Lakt          Tage in M   GN          F + K    BEC     GLI       EUT      ZIT         Besitzer 
Nom                                                  No BDTA                        CR            Lact          Jours en l   NG          F + C    CRO     MEM    SMA     TRY        Propriétair(s) 
Montbéliarde 
Ferme Junod Flash Jb VENICE CH 120.1073.5170.5 MO 6 44 EX 92 4E  92  97 93 82 Junod Philippe + Florence, Mutrux 
Au Carroz Urbaniste GALIPETTE CH 120.1210.9579.1 MO 6 52 EX 91 2E  93  90 91 88 Croisier Sophie, Gimel 
La Case Milton RIHANNA CH 120.1451.9682.5 MO 4 121 EX 91 2E  89  90 93 95 Favre Thomas, Le Crêt-p-Semsales 
Au Carroz Mercury GITANE CH 120.1566.0047.2 MO 3 57 EX 91   93  89 92 91 Croisier Sophie, Gimel 
La Case Brink JASMINE CH 120.1109.6582.1 MO 8 126 EX 90 4E  94  90 88 84 Favre Thomas, Le Crêt-p-Semsales 
Ferme Junod Istoric Jb DANCE CH 120.1435.0949.8 MO 3 16 EX 90   91  88 91 95 Junod Philippe + Florence, Mutrux 
*) Zweite Einstufung in der Laktation | Deuxième classification dans la même lactation    
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Monatsstatistik/ Statistique mensuelle 
MULTIPLE EX 3 E ODER MEHR | MULTIPLE EX 3 E OU PLUS 
November | Novembre 2024 
Name                                                               TVD-Nr.                            RC                  GN                       Besitzer 
Nom                                                                No BDTA                           CR                  NG                       Propriétair(s) 
Holstein 
Stotzer Savard NELKE CH 120.0790.4558.9 RH EX  92  9E Stotzer Andreas, Büren an der Aare 
Bel Goldwyn GOLDRIANA CH 120.0877.5755.9 HO EX  93  6E Bach Jean-Pascal + Lorenz, Saanen 
LesVacheries Goldsun SUNSHINE CH 120.1014.6745.7 RF EX  92  6E Bütikofer Daniel, Kernenried 
Au Parchy Doorman JOLIE CH 120.1109.6793.1 HO EX  95  5E Gobeli Holstein + Gasser + Räz + Hullcrest Holsteins, Saanen 
chasseral Golden Dr DECOR CH 120.0697.4298.6 HO EX  92  5E Gisiger Rémy, Tramelan 
Ptit Coeur Unix MANIOLIA CH 120.1270.9633.4 HO EX  91  4E Frossard Roger, Les Pommerats 
Chaux-Red Tibere RIVERLY CH 120.1101.5423.2 RH EX  91  4E Thiévent Sébastien, Les Reussilles 
Ptit Coeur Chief MIKI CH 120.1397.9235.4 HO EX  92  3E Frossard Roger, Les Pommerats 
Güdel's Artemis SYBILLE CH 120.1244.3868.7 RH EX  92  3E Güdel Holstein, Kaltacker 
Rebin Jordy EXTRA CH 120.1318.2674.3 RH EX  92  3E Schaad Andreas, Bettenhausen 
O Kaliber MIRKA CH 120.1205.0827.8 HO EX  91  3E Lenoir Jean-David + Marc, Rossinière 
deFORME Flame PAULA CH 120.1340.0264.9 HO EX  91  3E Oppliger André, La Ferrière 
Pitt Absolute ROLEX CH 120.1088.8093.8 RH EX  91  3E Pittet Damien + Descloux Vincent, Romanens 
Gratgerber's Byway BEVERLY CH 120.0667.0762.9 HO EX  90  3E Oppliger André, La Ferrière 
Majoric Bankroll ASHLYN CH 120.1241.4278.2 HO EX  90  3E Overney Frédéric, Rueyres-Treyfayes 
Le Carro Mister MIMOSA CH 120.1221.4694.2 RH EX  90  3E Tena Julien + Julie, Albeuve  
Swiss Fleckvieh 
chasseral Vase PIMBRA CH 120.1025.9104.5 SF EX  92  9E Gisiger Rémy, Tramelan 
Zurbrügg's Odyssey HAVANNA CH 120.0538.6668.1 SF EX  95  7E Zurbrügg Fritz + Martin, Scharnachtal 
Azzuro ANGELINA CH 120.1123.7614.4 SF EX  92  6E Blatti Michael, Oberwil i. S. 
Dekan BELLA CH 120.1105.1449.4 SF EX  92  6E Künzi Samuel + Ueli, Blausee-Mitholz 
Kilian SPATZA CH 120.1281.0778.7 SF EX  94  5E Stryffeler-Eschler Niklaus, Boltigen 
GrüGru Cool DIANA CH 120.1251.9171.0 SF EX  90  5E Grünenwald Martin, Zweisimmen 
Odyssey BEA CH 120.1281.1661.1 SF EX  93  4E Dahinden Roger + Vreni, Hasle LU 
Au Bon Coeur Pickel BRIOCHE CH 120.0749.0902.2 SF EX  91  4E Ruffieux Philippe + Michaël, Villarbeney 
Umberto PANAMA CH 120.1413.9187.3 SF EX  95  3E Künzi Samuel + Ueli, Blausee-Mitholz 
Zurbrügg's Odyssey ORCHIDEE CH 120.1253.7804.3 SF EX  93  3E Zurbrügg Fritz + Martin, Scharnachtal 
La Part-Dieu Casanova EQUINOXE CH 120.1403.7179.1 SF EX  92  3E Comex Chassot, La Tour-de-Trême 
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Name                                                               TVD-Nr.                            RC                  GN                       Besitzer 

Nom                                                                No BDTA                           CR                  NG                       Propriétair(s) 

Swiss Fleckvieh 
Knubelfarm Orlando MONTANA CH 120.1325.0210.3 SF EX  92  3E Schenk Thomas, Eggiwil 
Cocorossa OTARIE CH 120.0960.2298.3 SF EX  91  3E Gremaud Nicolas, Maules 
Uralito ANOUK CH 120.1262.2868.2 SF EX  90  3E Künzi Samuel + Ueli, Blausee-Mitholz  
Simmental 
Winston TALANDA CH 120.1123.6720.3 60 EX  92  7E Rauber Markus, Frutigen 
Ryters Flavio AMYLOU CH 120.1098.1763.6 60 EX  95  6E Ryter Hanspeter + Peter, Kandergrund 
Alpino HACIENDA CH 120.1186.5389.8 60 EX  91  6E Schärz Ueli, Aeschi b. Spiez 
Steuri's Fabbio ALINE CH 120.1253.3389.9 70 EX  92  5E Steuri Daniel + Annerös, Grindelwald 
SVENJA CH 120.1273.1249.6 70 EX  92  5E Zimmermann Peter, Lenk im Simmental 
Apollo VRENI CH 120.1322.2643.6 60 EX  92  4E Perreten Jonathan, Lauenen b. Gstaad 
Sascha LYDIA CH 120.1320.7855.4 60 EX  92  4E Siegenthaler Samuel, Amsoldingen 
Michel MIREILE CH 120.1187.1164.2 60 EX  90  4E Schläppi Jakob + Michael, Grund b. Gstaad 
Apostel LIVIA CH 120.1396.4488.2 60 EX  92  3E Schärz Ueli, Aeschi b. Spiez 
Vulkan KOBRA CH 120.1250.9143.0 60 EX  92  3E Siegenthaler Samuel, Amsoldingen 
Herkules GALANTE CH 120.1210.0869.2 60 EX  91  3E Quartenoud Joe + Isabelle + Valentin, Frenières-sur-Bex 
Leon KENYA CH 120.1351.6006.5 60 EX  90  3E Buchs Patrick, Im Fang  
Montbéliarde 
Au Carroz Hyper GLAMOUR CH 120.1295.3695.1 MO EX  92  4E Croisier Sophie, Gimel 
Ferme Junod Flash Jb VENICE CH 120.1073.5170.5 MO EX  92  4E Junod Philippe + Florence, Mutrux 
La Case Brink JASMINE CH 120.1109.6582.1 MO EX  90  4E Favre Thomas, Le Crêt-p-Semsales    
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Monatsstatistik / Statistique mensuelle 
KÜHE MIT 3 GENERATIONEN ODER MEHR EX | LES VACHES AVEC 3 GENERATIONS EX OU PLUS 
November | Novembre 2024 
Name                                                  TVD-Nr.                            RC          GN                     Gen. EX         Erste Generation                                 Besitzer 
Nom                                                    No BDTA                          CR          NG                      gén. EX         1re génération                                     Propriétair(s) 
Holstein 
Plattery Achilles HANNA CH 120.1531.0617.5 RH EX 91 4 Plattery Rubens GALANTE EX95 Menoud Christian, Romanens 
Gobeli's Ammo EDDA P CH 120.1467.1372.4 RH EX 90 3 Marine ELASTIC EX 92 5E Gobeli Holstein + Gasser Ruedi + Räz Hansjörg, Saanen 
Majoric Letsgo ULAYA CH 120.1542.1331.5 HO EX 90 3 Desgranges Observer ULANKA EX 93 6E Overney Frédéric, Rueyres-Treyfayes    
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Monatsstatistik / Statistique mensuelle 
AM MEISTEN EINGESETZTE STIERE | LES TAUREAUX LES PLUS UTILISES 
November | Novembre 2024 
Name                                                                                  TVD-Nr.                                                              RC                                                                                 Anzahl 
Nom                                                                                    No BDTA                                                            CR                                                                                 Nombre 
Holstein 
Londaly JASPER CH 120.1681.4229.8 RH 689 
Hellender BRANDY P CH 120.1649.7759.7 RH 380 
TGD-Holstein AVAMYS PP CH 120.1779.7808.6 RH 359 
Londaly BELMONDO CH 120.1681.4212.0 RH 351 
Riverside RED VELVET CH 120.1637.8147.8 RH 332 
Westcoast BLAKELY CA 14003904.4 HO 329 
swissgen LEWITAN CH 120.1704.2350.7 RH 328 
JBT ALI FR 2934800544.0 RH 257 
Stantons CHIEF US 3129015989.5 HO 248 
Morningview RUMMAGE US 3222920210.1 RH 244  
Swiss Fleckvieh 
Noutaz ROXEL CH 120.1207.6955.6 SF 381 
GrüGru LORBAS P CH 120.1467.7287.5 SF 211 
Schrago ADAMS CH 120.1650.3891.4 SF 201 
SEMINO CH 120.1401.8033.1 SF 159 
HARRI PP CH 120.1578.8917.3 SF 154 
Mast's BEHRAMI P CH 120.1436.6532.3 SF 135 
OFELIO CH 120.1672.9909.2 SF 127 
HAUSER's ASLAN CH 120.1233.9625.4 SF 123 
ROBIN PP CH 120.1576.4516.8 SF 116 
Zurbrügg's HARDER CH 120.1679.4159.5 SF 110    
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Name                                                                                  TVD-Nr.                                                              RC                                                                                 Anzahl 
Nom                                                                                    No BDTA                                                            CR                                                                                 Nombre 
Simmental 
TONI CH 120.1730.7253.5 60 268 
BENCER CH 120.1276.0963.3 60 124 
OLIVIER CH 120.1663.8407.2 60 108 
CYRILL CH 120.1291.5237.3 60 85 
TEO CH 120.1476.4512.3 60 72 
swissgen AKORY P CH 120.1687.9654.5 70 62 
CRESTO CH 120.1296.7638.1 60 54 
LUZIFER CH 120.1733.1331.7 60 53 
ARMANDO CH 120.1523.7709.5 60 42 
AZALEO CH 120.1533.2833.1 60 40 
Tur-Bach BOAS CH 120.1620.7925.5 60 38 
UNETTO CH 120.1127.3556.9 60 38  
Montbéliarde 
SYROCCO FR 2531693485.9 MO 80 
SKIPER FR 2541963733.6 MO 72 
SAVINO FR 7302329261.8 MO 69 
TCHOUPI FR 4322220242.8 MO 69 
ROYCO FR 5346121805.0 MO 59 
THOMSON FR 7402979460.1 MO 39 
TRIOMINO FR 2533853947.6 MO 39 
SURF FR 6951158669.7 MO 38 
TOPBULL JB FR 3913124022.4 MO 37 
TRADER FR 8844558720.4 MO 34    
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Monatsstatistik / Statistique mensuelle 
AM MEISTEN WEIBLICHE NACHKOMMEN | LE PLUS DE DESCENDANTES 
November | Novembre 2024 
Name                                                                                 TVD-Nr.                             RC                            Anzahl Nachkommen mit ALA                                            Alle 
Nom                                                                                   No BDTA                           CR                           Nombre de descendantes avec CAP                                 Toutes 
Holstein 
Westcoast BLAKELY CA 14003904.4 HO 240 263 
JBT ALI FR 2934800544.0 RH 155 162 
Stantons CHIEF US 3129015989.5 HO 153 164 
Farnear DELTA-LAMBDA US 3125993715.1 HO 126 140 
Hellender BRANDY P CH 120.1649.7759.7 RH 121 131 
Swissbec POWER CH 120.1197.7330.4 RH 111 115 
ACHILLES DE 360239921.4 RH 106 110 
Londaly BELMONDO CH 120.1681.4212.0 RH 103 110 
Kaeser BASTIAN CH 120.1702.3262.8 RF 94 103 
Ptit Coeur DANDY CH 120.1670.3375.7 HO 83 88  
Swiss Fleckvieh 
GrüGru LORBAS P CH 120.1467.7287.5 SF 100 112 
Noutaz ROXEL CH 120.1207.6955.6 SF 93 98 
OFELIO CH 120.1672.9909.2 SF 59 65 
Mast's BEHRAMI P CH 120.1436.6532.3 SF 49 55 
SEMINO CH 120.1401.8033.1 SF 49 50 
HARRI PP CH 120.1578.8917.3 SF 42 46 
SWAT CH 120.1448.1288.7 SF 41 44 
HAUSER's ASLAN CH 120.1233.9625.4 SF 38 43 
Unternaehrer TOMMY P CH 120.1593.1956.2 SF 37 37 
ROBIN PP CH 120.1576.4516.8 SF 36 43    



23                                                     swissherdbook Monatsstatistik | Statistique mensuelle                          November | Novembre 2024  

Name                                                                                 TVD-Nr.                             RC                            Anzahl Nachkommen mit ALA                                            Alle 
Nom                                                                                   No BDTA                           CR                           Nombre de descendantes avec CAP                                 Toutes 
Simmental 
CYRILL CH 120.1291.5237.3 60 66 72 
BENCER CH 120.1276.0963.3 60 43 48 
CRESTO CH 120.1296.7638.1 60 38 42 
Osika FORESTER CH 120.1603.5199.5 60 28 35 
ARMANDO CH 120.1523.7709.5 60 28 34 
ELVIS CH 120.1601.0498.0 60 27 29 
Tur-Bach BOAS CH 120.1620.7925.5 60 20 21 
HAALAND CH 120.1706.0992.5 60 20 20 
AZALEO CH 120.1533.2833.1 60 17 26 
UNETTO CH 120.1127.3556.9 60 12 13  
Montbéliarde 
ROYCO FR 5346121805.0 MO 26 27 
RODELICE FR 120008521.0 MO 18 21 
SNIPER JB FR 4243307680.4 MO 16 20 
SPECIAL JB FR 4243428385.0 MO 16 16 
SURF FR 6951158669.7 MO 13 13 
SAVINO FR 7302329261.8 MO 12 13 
TEMPLI JB FR 3926951358.0 MO 11 17 
SKIPER FR 2541963733.6 MO 11 13 
RUBIXCUBE FR 2525114378.1 MO 10 14 
RUSTICO FR 7120301878.2 MO 9 13  


